[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2017   № 259
О публичных слушаниях по исполнению  бюджета Гаврилов – Ямского

муниципального  района за 2016 год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», с решением Собрания представителей Гаврилов – Ямского муниципального района от 08.12.2005 №143 «О публичных слушаниях в Гаврилов – Ямском муниципальном районе», руководствуясь ст.16, 26  Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по отчету об  исполнении бюджета Гаврилов – Ямского муниципального района за 2016 год  07.04.2017 в 14-00 в зале заседаний Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района, по адресу: г. Гаврилов – Ям, ул. Советская, дом 51.

2.Управлению финансов Администрации муниципального  района осуществить организационное обеспечение проведения публичных  слушаний по отчету  об  исполнении бюджета Гаврилов – Ямского муниципального района за 2016 год. Опубликовать объявление о дате, времени и месте проведения публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального района за 2016 год, а также организовать освещение материалов публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального района за 2016 год в  районной газете «Гаврилов – Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации Гаврилов–Ямского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации муниципального района - начальника Управления финансов  Баранову Е.В.

4. Постановление вступает в  силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации

муниципального района

В.И.Серебряков